АДМИНИСТРАЦИЯ МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря  2020 г.                                                                             № 93
О внесении изменений в постановление администрации Мирошниковского сельского поселения   от  «14»  сентября 2020 г. № 68  «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении  дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов»
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Устава Мирошниковского сельского поселения  Котовского муниципального района  Волгоградской области
постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении  дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов»,  утвержденный постановлением администрации Мирошниковского сельского поселения от «14» сентября 2020 г. № 68, следующие изменения:

1) Название регламента читать в следующей редакции (прилагается) :
«Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении  дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Мирошниковского
сельского поселения                                                                Шкарупа В.Д.